dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66-2018-
14536

66-2018-
14537

66-2018-
14538

66-2018-
14539

66-2018-
14540

66-2018-
14541

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

CBepeHun

AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHNnpoBuY

003893
03.03.2008
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTta Bup
HanpasJsieHue -
cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBannduKaLMoOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
04.01.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
09.01.2018 KBapTupa pPbIHOYHasA
10.01.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
10.01.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
11.01.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
12.01.2018 KBapTupa pbIHOYHaA



66-2018-
14542

66-2018-
14543

66-2018-
14544

66-2018-
24545

66-2018-
14546

66-2018-
14547

66-2018-
14548

66-2018-
14549

66-2018-
14550

66-2018-
14551

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

12.01.2018

15.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

20.01.2018

20.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

27.01.2018

30.01.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

rapa>kHbi1 6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14552

66-2018-
14553

66-2018-
14554

66-2018-
14555

66-2018-
14556

66-2018-
14557

66-2018-
14558

66-2018-
14559

66-2018-
14560

66-2018-
14561

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

08.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14562

66-2018-
14563

66-2018-
14564

66-2018-
14565

66-2018-
14566

66-2018-
14567

66-2018-
14568

66-2018-
14569

66-2018-
14570

66-2018-
14571

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

08.02.2018

09.02.2018

10.02.2018

09.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

17.02.2018

19.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14572

66-2018-
14573

66-2018-
14574

66-2018-
14575

66-2018-
14576

66-2018-
14577

66-2018-
14578

66-2018-
14579

66-2018-
14580

66-2018-
14581

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

24.02.2018

22.02.2018

20.02.2018

26.02.2018

21.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14582

66-2018-
14583

66-2018-
14584

66-2018-
14585

66-2018-
14586

66-2018-
14587

66-2018-
14588

66-2018-
14589

66-2018-
14590

66-2018-
14591

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

01.03.2018

01.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

03.03.2018

03.03.2018

03.03.2018

09.03.2018

09.03.2018

10.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

anapTamMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14592

66-2018-
14593

66-2018-
14594

66-2018-
14595

66-2018-
14596

66-2018-
14597

66-2018-
14598

66-2018-
14599

66-2018-
14600

66-2018-
14601

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

13.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

17.03.2018

21.03.2018

29.03.2018

21.03.2018

24.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14602

66-2018-
14603

66-2018-
14604

66-2018-
14605

66-2018-
14606

66-2018-
14607

66-2018-
14608

66-2018-
14609

66-2018-
14610

66-2018-
14611

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

20.03.2018

21.03.2018

24.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

22.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2018-
14612

66-2018-
14613

000 «OueHka
3eMesibHOM
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
COBCTBEHHOCTM 1
bnsHeca»

30.03.2018

31.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



